
KUPNÍ SMLOUVA č. 1/708

I. Smluvní strany
Prodávající:

zastoupená:

Electro Enterprises a.s.
Jihlavská 916, 580 01 Havlíčkův Brod
zapsaný u Městského soudu v Praze,
oddíl B, číslo vložky 19422
Rostislavem Vašákem, členem představenstva

bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:

ČSOB a.s.
269409124/0300
02243008
CZ02243008
info@electro-e.cz

Kupující: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, 
oddíl B, číslo vložky 971

zastoupená: Ing. Janem Kadlecem -  ředitelem společnosti

bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:

Fio banka, a.s. 
2700179311/2010 
48173002 
CZ48173002 
vakhb@vakhb.cz

uzavírají tuto

k u p n í  s m lo u v u

II. Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje prodat a zabudovat kupujícímu barevné panely WEINTEK 
v rámci akce optimalizace procesu úpravny vody Světlá nad Sázavou , v rozsahu 
cenové nabídky VCP708-3/18 V3, která je přílohou č. 1 této kupní smlouvy. 
Kupující se zavazuje za podmínek daných touto kupní smlouvou zaplatit za 
prodávané zboží cenu sjednanou touto kupní smlouvou a toto zboží odebrat.

III. Kupní cena
Kupující se zavazuje za zboží uvedené v článku I. této smlouvy zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu takto:

1



Kupní cena celkem bez DPH 83.579,50 Kč
K ceně bude dopočtena DPH, dle v té době platných předpisů.

Na zaplacení kupní ceny vystaví prodávající kupujícímu fakturu s náležitostmi 
daňového dokladu, kterou odešle kupujícímu a to na adresu uvedenou shora.

IV. Termín plnění
Prodávající se zavazuje dodat a zabudovat zboží kupujícímu a kupující se 
zavazuje zboží převzít v termínu: Do 30.03.2018

V. Místo plnění
ÚV Světlá nad Sázavou, V Polích 555, Světlá nad Sázavou

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží
Vlastnické právo ke zboží na kupujícího přechází úplným zaplacením kupní ceny 
sjednané v článku III. této kupní smlouvy.

VII. Záruka za jakost, odpovědnost za vady
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 
měsíců ode dne předání zboží kupujícímu.
Ostatní záležitosti týkající se odpovědnosti za vady či škody se řídí obecně 
závaznými právními předpisy.

Vlil. Nebezpečí škody na zboží
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas v termínu sjednaném v článku IV. 
této kupní smlouvy. Nebezpečí škody na zboží tak přechází okamžikem, kdy 
prodávající umožní kupujícímu nakládat se zbožím, i když kupující zboží 
nepřevezme v místě a termínu plnění podle článku IV. a V. této kupní smlouvy. 
Jestliže je prodávající povinen předat zboží přepravci v místě plnění pro přepravu 
zboží kupujícímu, přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží jeho 
předáním dopravci v místě plnění podle článku V. této kupní smlouvy.

IX. Platební podmínky
Prodávající splní svůj závazek řádně tím, že v termínu a místě plnění předá a 
zabuduje zboží kupujícímu.

Dohodnutou kupní cenu je kupující povinen zaplatit takto:

Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne předání předmětu prodeje, v případě 
prodlení kupujícího s převzetím zboží se sjednává splatnost kupní ceny do 30 dnů 
ode dne, kdy kupující měl předmět prodeje od prodávajícího převzít.

V případě nezaplacení předchozích dodávek v termínu splatnosti je prodávající 
oprávněn nevydat kupujícímu další zboží a to do doby než kupující uhradí své 
předchozí závazky vůči prodávajícímu, u kterých je v prodlení s jejich zaplacením. 
Po tuto dobu není prodávající v prodlení s vydáním předmětu prodeje.

2



X. Smluvní pokuty
V případě, že ze strany prodávajícího nebude dodržen termín dodávky, což se 
považuje za porušení této smlouvy, může kupující požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z hodnoty zboží nedodaného v termínu za každý den prodlení.
V případě, že kupující nezaplatí dohodnutou kupní cenu nebo zůstatek kupní ceny 
ve sjednaném termínu, což se považuje za porušení této smlouvy, může 
prodávající po kupujícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, ani právo na zaplacení úroku z prodlení.

XI. Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této smlouvy a 
v souvislosti s ní, budou přednostně řešeny jejich vzájemnou dohodou. Nedojde-li 
k smírnému vyřešení věci, pak jejich spor bude rozhodován místně a věcně 
příslušným soudem.

XII. Závěrečná ujednání
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 1 
obdrží kupující a 1 zůstává prodávajícímu. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu smluvními stranami a lze ji měnit či doplňovat písemnými oběma 
smluvními stranami potvrzenými dodatky. Ve vztazích, které nejsou touto 
smlouvou výslovně upravené, se smluvní strany řídí obecně závaznými právními 
předpisy. Smluvní strany podpisem této kupní smlouvy výslovně potvrzují, že tato 
smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že souhlasí 
s jejím obsahem a zněním, zástupci stran prohlašují, že jsou plně oprávněni tento 
právní úkon uzavřít. Na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

Přílohy: cenová nabídka VCP708-3/18 V3

V Havlíčkově Brodě: 7.3.2018

Kupující

Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s 
Ing. Jan Kadlec -  ředitel Rostislav Vašák -  ředitel

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod, cls.

8

3



Electrgl 
nterprisqg

Electro Enterprises a.s. 
kancelář: Jihlavská 916, 580 01 Havlíčkův Brod 

tel. +420 569 333 170 
www.electro-e.cz

Věc: ÚV Světlá nad Sázavou
Ovládací panely

číslo ON: VCP708-3/18 V3

Obchodní nabídka - rekapitulace
Cena

| Položky Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Varianta 2 2x panel Weintek 10" 83 579,50 Kč 17 551,70 Kč 101 131,20 Kč

| Celkem 83 579,50 Kč 17 551,70 Kč 101 131,20 Kč

ON 708-3.18 V3 Ovládací panely ÚV SnS


